



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



ISO 9001:2008

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

Oława, dn.18.01.2018.

ZOZ/DZP/PN/1/18

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa sprzętu medycznego - różne, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/1/18**

Pytanie nr 1, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózki anestesjologiczne 2szt

Czy zamawiający dopuści do postępowania wózki anestesjologiczne o wysokości 1085mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózki anestesjologiczne 2szt

Czy zamawiający dopuści do postępowania wózki w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny 1szt

Czy zamawiający dopuści wózek o głębokości 518mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny 1szt

Czy zamawiający dopuści wózek o wysokości do blatu 1006mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny 1szt

Czy zamawiający dopuści do postępowania wózek w kolorze czerwonym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestesjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózki posiadający ramę stalową, lakierowaną proszkowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestesjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat górny posiadający wyprofilowanie i ergonomiczne brzegi służące jako uchwyty do przetaczania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestesjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w zamykany kosz na śmieci z pokrywą otwieraną kolaniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający u podstawy 4 koła odbojowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestesjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyty na cewniki o wymiarach 100 x 80 x 560 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dotyczy Załącznik 2-1 pkt.28.

Pytanie nr 11, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestesjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający uchwyt szuflad wykonany z ABS z możliwością wyboru koloru (6 kolorów do wyboru)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści wózek z wysokością do blatu 1000 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający ramę lakierowaną proszkowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13
dyrektora - +48 (71) 301-13-14
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14
Pielęgniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91
Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19
Kadry - +48 (71) 301-13-25
Kadry - +48 (71) 301-13-25
Płace - +48 (71) 301-13-16
Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38Z-ca
Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28
Informatyk - +48 (71) 301-13-28



Pytanie nr 14, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 5 szuflad na prowadnicach łóżyskowych:

- szuflada o wysokości 225 mm – 1 szt.
- szuflada o wysokości 150 mm – 2 szt.
- szuflada o wysokości 75 mm – 2 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wyprofilowany blat górny służący jako uchwyty do przetaczania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16, Dotyczy: Zadanie nr 2, wózek reanimacyjny- 1szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na cewniki o rozmiarze 100 x 80 x 560 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezyjologiczny- 2szt

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 640 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezyjologiczny- 2szt

Czy zamawiający dopuści wózek z uchwytem na rękawiczki zamiast koszyka na rękawiczki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezyjologiczny- 2szt

Czy zamawiający dopuści szyny montażowe ze stali kwaso odpornej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezyjologiczny- 2szt

Czy zamawiający dopuści uchwyt na cewniki w wymiarach 117x78x460mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dotyczy Załącznik 2-1 pkt.28.

Pytanie nr 21, Dotyczy: Zadanie nr 1, wózek anestezyjologiczny- 2szt

Czy zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyty szuflad chromowane lub lakierowane (8 kolorów do wyboru) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie
[Podpis]
lek. med. Andrzej Dronsejko